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3º AÑO
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PREPARACIÓN PARA EL EJERCICIO PROFESIONAL: FIJAR CON EL DOCENTE

4º AÑO

LICENCIATURA EN ECOLOGÍA Y CONSERVACIÓN DEL AMBIENTE
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LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Optativa: Salud Seguridad e Higiene Ambiental: Fijar con el Docente

Met de la Inv

A2 (CENTRAL)

Planif del Uso de 

la Tierra

Z1 (ZANJON)

Ecología Urbana

A5 (CENTRAL)

Opt: Modelo y Sim 

Amb

LAB INF (CENTRAL)

SIG

LAB INF(CENTRAL)

Política y Leg 

Amb

A2 (CENTRAL)

Ecofisiología

Z3 (ZANJON)

Rec Hídricos

A1 (CENTRAL)

Ecología II

LAB ECOLOGÍA

JARDÍN BOTÁNICO

Rec Hídricos

A1 (CENTRAL)

Economía Amb

Z4 (ZANJON)

HORARIOS DE CLASES SEGUNDO CUATRIMESTRE 2024

ZOOLOGÍA

A1 (CENTRAL)

MATEMÁTICA II

A4 (CENTRAL)

MATEMÁTICA II

A4 (CENTRAL)

BOTÁNICA

Aula B1 y B2

J BOTÁNICO
FÍSICA

A1 (CENTRAL)

ZOOLOGÍA

A2 (CENTRAL)

FÍSICA

A2(CENTRAL)

QCA ORG Y 

BIOL

Aula B1 y B2

J BOTANICO

Cont Amb y 

Ecotox

LAB EST AMB 

(CENTRAL)

Contam 

Ambiental y 

Ecotox

LAB EST AMB 

(CENTRAL)

Conserv 

Biodiversidad

LAB ECOLOGÍA 

JBOTÁNICO

QCA ORG Y 

BIOL

Aula B1 y B2

J BOTANICO

QCA ORG Y 

BIOL

Anfiteatro

J BOTANICO

Ecología Social

LAB ECOLOGÍA

JARDÍN 

BOTÁNICO

Edafología 

Ecológica

Z6 (ZANJON)

Edafología 

Ecológica

Z6 (ZANJON)

SIG

LAB INF 

(CENTRAL)


